
       

 

プレスリリース 

報道関係者各位 

 2014 年 6月 24日                     

株式会社 売れるネット広告社 

================================================================================= 

売れるネット広告社が 

『無料出張セミナー』を開始！ 

～“売れる”ノウハウを御社までお伝えにお伺いします～ 
================================================================================= 

拝啓、時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 

株式会社売れるネット広告社（代表取締役社長：加藤公一レオ/本社：福岡県福岡市）は、ネット広告の費

用対効果を上げたい通販企業様を対象に “完全無料”で“売れる”ネット広告ノウハウを学ぶことができる

『無料出張セミナー』を本日より開始いたします。 

 

売れるネット広告社では、「ネット広告の費用対効果が思うように上がらない」「単品通販のオンライン部門

売上を上げたい」などとお悩みの通販企業様を対象に、毎月自社セミナーを開催しております。このセミナー

では、加藤公一レオがこの 14 年間であらゆる通販企業様（広告主様）から累計で“200 億円”以上の広告

費をお預かりして、“何百回”ものスプリットランテスト（A/B テスト）を繰り返し、把握したノウハウと仕組みを

全て公開しており、セミナー参加者の 96%の方より『満足』との回答をいただいております。 

 

その中で多く耳にするのが、「売れるネット広告社のセミナー内容を社員にも聞かせたいが、セミナースケジュ

ールに社員全員の日程を合わせられない」「広告責任者が忙しくて会社を空けることができない」などという

声です。 

 

そこで、売れるネット広告社では、少しでも多くの方にこの“売れる”ネット広告のノウハウをお伝えし、通販企

業様の広告の費用対効果が上がるよう『無料出張セミナー』を行うことを決定いたしました。 

 

実際に日本の大手メーカー通販の 7割以上をクライアントにもつ売れるネット広告社の社員が、“売れる”ネ

ット広告のノウハウを“完全無料”でお伝えするためにお伺いし、“無料コンサルティング”までさせて頂きま

す。 

 

売れるネット広告社は、企業の皆様が、売れるネット広告社の『無料出張セミナー』を通じて、現在の費用対

効果を劇的に改善させ、大成功していただくことで、日本の通販市場の活性化へと貢献してまいります。 

是非お気軽にご相談ください。宜しくお願い申し上げます。 

 

 敬具 



       

 

【売れるネット広告社『無料出張セミナー』について】 

サービス名 ： 売れるネット広告社『無料出張セミナー』 

セミナー内容 ： ネット広告で費用対効果を 100%確実に上げる方法 

料金  ： 完全無料 

お申込み URL ： https://www.ureru.co.jp ※お問い合わせフォームよりお申込みください 

 

 

【売れるネット広告社『無料出張セミナー』 条件】 

・ 御社の広告責任者と広告担当社員を全員出席必須とします。 

・ 東京 23区内、福岡市内に限り、無料でお伺いさせて頂きます。 

（※その他エリアは別途ご相談ください。） 

・ プロジェクター・スクリーンをご用意ください。 

・ 出張セミナーの対応に関しましては「平日のみ」とさせて頂きます。 

・ お申込み日から 10営業日以内を目安にスケジューリング致します。 

・ 弊社確認用に、ビデオ撮影させて頂く場合がございます。ご了承ください。 

 

 

【売れるネット広告社 会社概要】 

社名  ： 株式会社 売れるネット広告社 

本社所在地 ： 〒814-0001 福岡県福岡市早良区百道浜2丁目 3番 8号 RKB放送会館4階 

  ： TEL：092-834-5520 FAX：092-834-5540 

代表者  ： 代表取締役社長 加藤公一レオ 

設立日  ： 2010 年(平成 22年)3月 1日 

URL  ： https://www.ureru.co.jp 

Facebook      ： https://www.facebook.com/ureru 

 

 

----------------------------- 

＜本件に関するお問い合わせ＞ 

株式会社 売れるネット広告社 

東京オフィス TEL：03-6447-0197 

福岡オフィス TEL：092-834-5520 

担当        :SaaS 営業部 

           (東京担当：久保田 福岡担当：進藤) 

E-MAIL        : seminar@ureru.co.jp 

----------------------------- 

https://www.ureru.co.jp/
https://www.ureru.co.jp/
https://www.facebook.com/ureru

